MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 795, DE  04 DE NOVEMBRO DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 358, de 02.05.98, RESOLVE:

Designar  Comissão  Especial,  constituída  pelos  servidores  AMILCAR ASSUERO

BOTELHO, Técnico do MPU/ Apoio Técnico- Administrativo/Administração matrícula nº  22.755-

2  , EDER  DOS  SANTOS   BUENO  , Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico  -  Administrativo

/Administração, matrícula  nº 6.725-3 e LUIS FELIPE KOPPE , Técnico do MPU/ Apoio Técnico

-Administrativo /Administração matrícula nº 21.767-1, para em COMISSÃO, sob a presidência do

primeiro,   proceder  o  desfazimento  dos  bens  avaliados  e  classificados  no  procedimento

administrativo nº 1.25.002.001083/2013-32, na forma da regulamentação em vigor.

A comissão ora constituída tem o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar relatório

conclusivo.

Dê-se ciência aos interessados.

                        JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
                  Procurador-Chefe

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  12  nov.  2013.  Caderno
Administrativo, p. 84.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8531/DMPF-ADMIMISTRATIVO-2013-11-11_175.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8531/DMPF-ADMIMISTRATIVO-2013-11-11_175.pdf